
    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КЛЮЧИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14 ноября 2023 года №35 
 

Об установлении расходных обязательств сельского поселения 
Ключи  муниципального района Исаклинский Самарской области. 
 

В целях решения вопросов местного значения на территории сельского 
поселения Ключи  муниципального района Исаклинский и в соответствии со 
статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Федерального закона  
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ»,  

 
         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения 
Ключи муниципального района Исаклинский Самарской области  в  2024  году 
и на плановый период 2025-2026 годы относится финансирование расходных 
обязательств по вопросам местного значения субсидий местным бюджетам для 
софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения 
относятся: 

1) расходы на содержание органов местного самоуправления сельского 
поселения; 

2) расходы, направленные на проведение мероприятий от чрезвычайных 
ситуаций на территории сельского поселения; 

3) расходы, направленные на обеспечение пожарной безопасности на 
территории сельского поселения; 

4) расходы, направленные на обеспечение охраны общественного 
порядка на территории сельского поселения; 

5)  расходы, направленные на прочие мероприятия по содержанию дорог 
местного значения на территории сельского поселения; 

6) расходы, направленные на развитие малого и среднего 
предпринимательства на территории сельского поселения; 

7) расходы, направленные на развитие коммунального хозяйства на 
территории сельского поселения; 

8) расходы, направленные на уличное освещение территории сельского 
поселения; 

9) расходы, направленные на озеленение территории сельского 
поселения; 



10) расходы, направленные на организацию и содержание мест
захоронения на территории сельского поселения; 

11) расходы, направленные на прочие мероприятия на благоустройство
территории сельского поселения; 

2. Опубликовать постановление решением в газете «Официальный
вестник сельского поселения Ключи». 

   Глава сельского поселения  
Ключи муниципального района 
Исаклинский Самарской области              Н.И. Кондусова 

     М.П. 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

